
     
 

Akce je realizována v rámci projektu „Strategické plánování, vzdělání a dělání, ať Kyjovsko 
pohání!“ podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost. 

 
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

 

ROZVOJOVÉ POTENCIÁLY  
MIKROREGIONU HOVORANSKO 

 
17.10.2018, 12:00 – 15:00h 

Obecní úřad Hovorany, zasedací místnost 

 

 
Akce je koncipována jako setkání s místními obyvateli a klíčovými aktéry. Základním principem akce je 
představení platformy a dále lokality formou několika vybraných rozvojových potenciálů, které mohou 
být využity pro zvýšení pozornosti například investorů, turistů, ale i samotného zastupitelstva obcí či 

místních sdružení. 
 

 
PRŮBĚH AKCE:  
 

1. část (20 min) - INICIACE 

V průběhu této části vysvětlíme orientaci mezioborové platformy Neolokátor a její propojení v 

kontextu udržitelného rozvoje daných lokalit ve venkovském a maloměstském prostředí. Součástí 

iniciace bude také představení speciálního software programu IPOM.XYZ. 
 

2. část (20min) -  JEDINEČNÉ POTENCIÁLY MÍSTA 

Zde budeme prezentovat konkrétní ukázky několika rozvojových potenciálu, vždy na příkladech z 

oborů: architektura, krajinářská architektura a přírodní vědy, historie místa, sociální geografie a 

kulturní antropologie. Za každý obor bude vybrán jeden potenciál z intravilánu a krajiny. 
 

3. část (120min) – WORKSHOP 

Základním prvkem bude diskuze nad interaktivní mapou dané lokality. Místní aktéři by měli 

postupně rozvinout a doplnit navržené rozvojové potenciály z části č. 2. Výsledkem pak bude 

záznam, který může sloužit jako podklad pro případné další pracovní setkání. 

 
 
LEKTOR:  Bc. Kateřina Popp, DiS. 

 



   

http://www.dotyk.cz/publicistika/stredovek-mel-na-osidlovani-sve-lokatory-potrebujeme-je-take-rika-ff.html  
http://www.rozhlas.cz/vltava/host/_zprava/jan-trejbal-vytvarnik-architekt-zakladatel-projektu-neolokator--1648544 
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1097944695-nas-venkov/215562243400005-neolokator 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://issuu.com/jan.trejbal/docs/team 

www.neolokator.cz 

http://www.dotyk.cz/publicistika/stredovek-mel-na-osidlovani-sve-lokatory-potrebujeme-je-take-rika-ff.html
http://www.rozhlas.cz/vltava/host/_zprava/jan-trejbal-vytvarnik-architekt-zakladatel-projektu-neolokator--1648544
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1097944695-nas-venkov/215562243400005-neolokator
https://issuu.com/jan.trejbal/docs/team
http://www.neolokator.cz/

